

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
в.к. 1080, гр. София, ул. „Маяк Восток“ №3
35-00-1494/10.08.2011

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Транспортно строителство и възстановяване“ ЕАД, представлявано от инж. Иво Янакиев –
Изпълнителен директор

ЕИК 205677435

Седалище гр. София, ул. „Кирил Благоев“ №14

Адрес за кореспонденция: гр. София, ул. „Кирил Благоев“ №14

Лице за контакт: инж. Тодор Есев

Телефон 0889 098 214, Факс.....e-mail адрес stroitel@tsv.bg

Данни за банковата сметка: IBAN.....BIC.....

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Смяна на три броя стрелки в Локомотивно депо Пловдив“, делима на три обособени позиции”, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

- Количествено – стойностна сметка за Обособена позиция № 1 – „Смяна на стрелка № 115 в Локомотивно депо Пловдив”.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране елементите на стрелка № 115	бр	1	3 800,00	3 800,00
2	Извозване и подреждане елементите на стрелката	тон	15	96,74	1 451,10
3	Изгребване, натоварване и извозване на стар баласт до 20 км	м3	60	27,80	1 668,00
4	Доставка на стрелка тип СО-49-1:9-190-L-ЕЕРП /II употреба/	бр	1	35 000,00	35 000,00
5	Доставка на нормални букови траверси за езиковата част	м3	2	2 950,00	5 900,00
6	Доставка на стрелкови траверси за междинната и кръстовидната част	м3	5	2 350,00	11 750,00
7	Доставка на тирфони	бр	650	3,36	2 184,00
8	Доставка малка гумена подложка	бр	170	2,20	374,00
9	Монтаж на стрелката	бр	1	5 900,00	5 900,00

10	Доставка и полагане на нов баласт	м3	66	74,08	4 889,28
11	Направа на първа нивелация	м'	29	54,65	1 584,85
12	Направа на втора нивелация	м'	29	50,20	1 455,80
13	Направа на трета нивелация	м'	29	48,10	1 394,90
Обща стойност на СМР в лв. без ДДС:					77 351,93
10 % непредвидени разходи от стойността на СМР в лв. без ДДС:					7 735,19
Обща стойност без ДДС					85 087,12

➤ поз.2. - Обособена позиция № 2 – „Смяна на стрелка № 116 в Локомотивно депо Пловдив”.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране елементите на стрелка № 116	бр	1	4 160,00	4 160,00
2	Извозване и подреждане елементите на стрелката	тон	17,07	96,74	1 651,35
3	Изгребване, натоварване и извозване на стар баласт до 20 км	м3	68	29,75	2 023,00
4	Доставка на стрелка тип СО-49-1:9-300-L-ЕЕРП /II употреба/	бр	1	38 000,00	38 000,00
5	Доставка на нормални букови траверси за езиковата част	м3	2,1	2 950,00	6 195,00
6	Доставка на стрелкови траверси за междинната и кръстовидната част	м3	6	2 350,00	14 100,00
7	Доставка на тирфони	бр	700	3,36	2 352,00
8	Доставка малка гумена подложка	бр	180	2,20	396,00
9	Монтаж на стрелката	бр	1	6 800,00	6 800,00
10	Доставка и полагане на нов баласт	м3	68	74,08	5 037,44
11	Направа на първа нивелация	м'	35	54,65	1 912,75
12	Направа на втора нивелация	м'	35	50,20	1 757,00
13	Направа на трета нивелация	м'	35	48,10	1 683,50
Обща стойност на СМР в лв. без ДДС:					86 068,04
10 % непредвидени разходи от стойността на СМР в лв. без ДДС:					8 606,80
Обща стойност без ДДС					94 674,84

➤ Обособена позиция № 3 – „Смяна на стрелка № 110 в Локомотивно депо Пловдив.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева
	2	3	4	5	6
1	Демонтиране елементите на стрелка № 110	бр	1	3 800,00	3 800,00
2	Извозване и подреждане елементите на стрелката	тон	15	96,74	1 451,10
3	Изгребване, натоварване и извозване на стар баласт до 20 км	м3	60	27,80	1 668,00
4	Доставка на стрелка тип СО-49-1:9-190-R-ЕЕРП /П употреба/	бр	1	35 000,00	35 000,00
5	Доставка на нормални букови траверси за езиковата част	м3	2	2 950,00	5 900,00
6	Доставка на стрелкови траверси за междинната и кръстовидната част	м3	5	2 350,00	11 750,00
7	Доставка на тирфони	бр	650	3,36	2 184,00
8	Доставка малка гумена подложка	бр	170	2,20	374,00
9	Монтаж на стрелката	бр	1	5 900,00	5 900,00
10	Доставка и полагане на нов баласт	м3	66	74,08	4 889,28
11	Направа на първа нивелация	м'	29	54,65	1 584,85
12	Направа на втора нивелация	м'	29	50,20	1 455,80
13	Направа на трета нивелация	м'	29	48,10	1 394,90
Обща стойност на СМР в лв. без ДДС:					77 351,93
10 % непредвидени разходи от стойността на СМР в лв. без ДДС:					7 735,19
Обща стойност без ДДС					85 087,12

Обща стойност на индикативно ценово предложение за трите обособени позиции е 264 849,08 лв. без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 3 месеца /не по-кратък от 3 месеца/.

Дата: 08.08.2022 г.

Подпис и печат

инж. Иво Янакиев

Изпълнителен директор на „ТСВ“ ЕАД

Заличено на основание

Решение № 9016/16.08.2022



Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

Fwd: покана №03-10-303 "Смяна на три броя срелки в локомотивно депо Пловдив"

1 съобщение

Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>
До: Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

10 август 2022 г., 11:53 ч.

----- Forwarded message -----

От: Поръчки Пътнически превози <tenderspp@bdz.bg>
Date: ср, 10.08.2022 г. в 9:51 ч.
Subject: Fwd: покана №03-10-303 "Смяна на три броя срелки в локомотивно депо Пловдив"
To: Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: ТСВ ЕАД <stroitel@tsv.bg>
Date: пн, 8.08.2022 г. в 10:45 ч.
Subject: покана №03-10-303 "Смяна на три броя срелки в локомотивно депо Пловдив"
To: <tenderspp@bdz.bg>

Здравейте!

Приложено Ви изпращаме нашето индикативно ценово предложение, съгласно
Ваша покана с №№03-10-303 за поръчка с предмет "Смяна на три броя срелки
в локомотивно депо Пловдив".

—

Поздрави,

"Транспортно строителство и възстановяване" ЕАД
www.tsv.bg

—

Гергана Димитрова
и.д. Ръководител отдел "Снабдяване"
Дирекция "МТС"
тел.0889 755 323

 ценово предложение от ТСВ ЕАД.pdf
2235К

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
п.к. 1000, гр. София, ул. „Клопотница“ №3
35-00-1495/10.08.22.

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ИНЖ СТАНДАРТ“ ООД

ЕИК/175335889

Седалище: гр. София, ул. „Клопотница“ № 29, ет.4, офис 407

Адрес за кореспонденция: гр. София, ул. „Клопотница“ № 29, ет.4, офис 407

Лице за контакт Тая Величкова

Телефон: 0878 539797, Факс....., e-mail адрес: ingstandart@mail.bg

Данни за банковата сметка: IBAN: BG36FINV91501016170217, BIC: FINVBGSF

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Смяна на три броя стрелки в Локомотивно депо Пловдив“, делима на три обособени позиции”, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

- Количествено – стойностна сметка за Обособена позиция № 1 – „Смяна на стрелка № 115 в Локомотивно депо Пловдив”.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране елементите на стрелка № 115	бр	1	1850,00	1850,00
2	Извозване и подреждане елементите на стрелката	тон	15	366,32	5494,80
3	Изгребване, натоварване и извозване на стар баласт до 20 км	м3	60	46,00	2760,00
4	Доставка на стрелка тип СО-49-1:9-190-L-ЕЕРП /II употреба/	бр	1	36000,00	36000,00
5	Доставка на нормални букови траверси за езиковата част	м3	2	1800,00	3600,00
6	Доставка на стрелкови траверси за междинната и кръстовидната част	м3	5	1780,00	8900,00
7	Доставка на тирфони	бр	650	3,15	2047,50
8	Доставка малка гумена подложка	бр	170	3,62	615,40
9	Монтаж на стрелката	бр	1	5500,00	5500,00
10	Доставка и полагане на нов баласт	м3	66	74,00	4884,00
11	Направа на първа нивелация	м'	29	33,69	977,01
12	Направа на втора нивелация	м'	29	30,26	877,54
13	Направа на трета нивелация	м'	29	25,50	739,50

	Обща стойност на СМР в лв. без ДДС:	74 245,75
	10 % непредвидени разходи от стойността на СМР в лв. без ДДС:	7 424,58
	Обща стойност без ДДС	81 670,33

➤ поз.2. - Обособена позиция № 2 – „Смяна на стрелка № 116 в Локомотивно депо Пловдив”.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране елементите на стрелка № 116	бр	1	2200,00	2200,00
2	Извозване и подреждане елементите на стрелката	тон	17,07	366,32	6253,08
3	Изгребване, натоварване и извозване на стар баласт до 20 км	м3	68	46,00	3128,00
4	Доставка на стрелка тип СО-49-1:9-300-L-ЕЕРП /II употреба/	бр	1	42000,00	42000,00
5	Доставка на нормални букови траверси за езиковата част	м3	2,1	1800,00	3780,00
6	Доставка на стрелкови траверси за междинната и кръстовидната част	м3	6	1780,00	10680,00
7	Доставка на тирфони	бр	700	3,15	2205,00
8	Доставка малка гумена подложка	бр	180	3,62	651,60
9	Монтаж на стрелката	бр	1	7200,00	7200,00
10	Доставка и полагане на нов баласт	м3	68	74,00	5032,00
11	Направа на първа нивелация	м'	35	33,69	1179,15
12	Направа на втора нивелация	м'	35	30,26	1059,10
013	Направа на трета нивелация	м'	35	25,50	892,50
				Обща стойност на СМР в лв. без ДДС:	86 260,43
				10 % непредвидени разходи от стойността на СМР в лв. без ДДС:	8 626,04
				Обща стойност без ДДС	94 886,47

➤ Обособена позиция № 3 – „Смяна на стрелка № 110 в Локомотивно депо Пловдив”.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране елементите на стрелка № 110	бр	1	1850,00	1850,00
2	Извозване и подреждане елементите на стрелката	тон	15	366,32	5494,80
3	Изгребване, натоварване и извозване на стар баласт до 20 км	м3	60	46,00	2760,00
4	Доставка на стрелка тип СО-49-1:9-190-R-ЕЕРП /II употреба/	бр	1	36000,00	36000,00

5	Доставка на нормални букови траверси за езиковата част	м3	2	1800,00	3600,00
6	Доставка на стрелкови траверси за междинната и кръстовидната част	м3	5	1780,00	8900,00
7	Доставка на тирфони	бр	650	3,15	2047,50
8	Доставка малка гумена подложка	бр	170	3,62	615,40
9	Монтаж на стрелката	бр	1	5500,00	5500,00
10	Доставка и полагане на нов баласт	м3	66	74,00	4884,00
11	Направа на първа нивелация	м'	29	33,69	977,01
12	Направа на втора нивелация	м'	29	30,26	877,54
13	Направа на трета нивелация	м'	29	25,50	739,50
Обща стойност на СМР в лв. без ДДС:					74 245,75
10 % непредвидени разходи от стойността на СМР в лв. без ДДС:					7 424,58
Обща стойност без ДДС					81 670,33

Забележка :

1. Не се допускат промени по отношение на данните посочени от Възложителя в количествената сметка.
2. Цените, следва да се посочат с точност до два знака от десетичната запетая.
3. Количествата са нетни и не предвиждат запаси/фира, както и не са съобразени с търговските разфасовки и пакетаж.
4. За непредвидени разходи се предвижда 10% от общата стойност на СМР. При наличие на непредвидени разходи, същите се доказват по време на строителството, съгласно условията на договора за ремонт.

Обща стойност на индикативно ценово предложение за трите обособени позиции е 258 227,13 лв. без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 9 месеца.

Дата: 09.09.2022 г.

Подпис и печат.....
Таня Величкова
Управител

Замислено на основание
Регламент 2016/643



Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

Fwd: Индикативно ценово предложение по покана № 03-10-303

1 съобщение

Гергана Димитрова <gergyang@bdz.bg>
До: Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

10 август 2022 г., 11:52 ч.

----- Forwarded message -----

От: Поръчки Пътнически превози <tenderspp@bdz.bg>
Date: ср, 10.08.2022 г. в 9:52 ч.
Subject: Fwd: Индикативно ценово предложение по покана № 03-10-303
To: Гергана Димитрова <gergyang@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: <ingstandart@mail.bg>
Date: вт, 9.08.2022 г. в 14:20 ч.
Subject: Индикативно ценово предложение по покана № 03-10-303
To: <tenderspp@bdz.bg>

Таня Величкова
Управител
"ИНЖ СТАНДАРТ" ООД
1233 - София
ул. "Клокотница" № 29, ет.4, офис 407
тел.: 0878 539797
e-mail: ingstandart@mail.bg

—
Гергана Димитрова
и.д. Ръководител отдел "Снабдяване"
Дирекция "МТС"
тел.0889 755 323

 Ценово предложение_03-10-303.pdf
120K